



ZUTZ

DER FRISCHE WEGEN

www.edeka-zutz.de



Unsere aktuellen Angebote finden Sie nur noch auf unserem
Whats-App Kanal,
im Newsletter unter
edeka-zutz.de
und als gedruckte Printbeilage
bei uns im Markt.



BACHACKERWEG 187 | 45772 MARL
TELEFON: 02365 / 69 96 878
MO - SA: 7:00 - 21:00 UHR

DÜMMERWEG 242 | 45772 MARL-DREWER
TELEFON: 02365 / 92 45 975 | GETRÄNKEMARKT: 02365 / 92 46 854
MO - SA: 7:00 - 21:00 UHR

SUUPER

**Preise.
Qualität.
Frische.**

Thekenstar.

Gültig vom
28.09.-24.10.

**FRISCHES
HÄHNCHENINNFILLET**
für den kalorienbewussten
Genuss, Handelsklasse A,
je 100 g



statt 1.49'
0.99
-33%

Frischer
SCHWEINERÜCKENBRATEN
ohne Knochen,
je 1 kg



statt 10.99'
5.99
-45%

WOCHEANFANGS

KNÜLLER
Mo. 21.09. - Mi. 23.09.



Frischer
**SCHWEINE-
NACKENBRATEN**
mit Knochen,
je 1 kg

6.99

Driscoll's

Portugal
HIMBEEREN
Klasse I,
125 g Schale
(1 kg =
€ 15.92)



1.99



**DALLMAYR
PRODOMO**
gemahlener
Bohnenkaffee oder
ganze Bohnen,
vakuumverpackt,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 13.98)

statt 9.99'
6.99
-30%



ERASCO EINTÖPFE
versch. Sorten, je 800 g Dose
(1 kg = € 2.49) auch Erasco
Serbische Bohnensuppe 750 ml
im Angebot

statt 3.29'
1.99
-39%



Frische
BRATWURST
grob oder fein, je 1 kg

6.99



**MONSTER
ENERGY DRINK**
versch. Sorten,
taurin- und
koffeinhaltig,
je 0,5 l Dose
(1 l = € 1.98)
zzgl. € 0.25 Pfand

statt 1.49'
0.99
-33%



**FUNNY-FRISCH
CHIPSFRISCH**
versch. Sorten,
je 150 g / 130 g
Beutel
(1 kg = € 6.60 /
€ 7.62)

statt 1.99'
0.99
-50%



ARLA BUKO
versch. Sorten und Fettstufen,
je 200 g Becher (1 kg = € 4.40)

statt 1.99'
0.88
-55%

**HARRY BRIOCHE
BÜRGER BRÖTCHEN**

LAUGE
4 Stück =
300 g
Packung
(1 kg =
€ 6.63)

1.99

**HARRY BRIOCHE
BÜRGER
BRÖTCHEN**

4 Stück =
250 g
Packung
(1 kg =
€ 6.76)

1.69

Werden Sie Teil unseres Teams!

Zur Verstärkung unseres Teams in unseren modernen
Lebensmittelmärkten in Marl stellen wir in Teil- und Vollzeit ein:

Qualifizierte, erfahrene und selbstständig arbeitende (gerne auch Quereinsteiger)

Fachverkäufer (m/w/d)

für die Fleisch-, Wurst- und Käseabteilung, in Vollzeit / Teilzeit

Verkäufer (m/w/d) für den Getränkemarkt, in Teilzeit

Kassierer (m/w/d) in Teilzeit

Reinigungskraft (m/w/d) auf Minijob-Basis

Schriftliche Bewerbung an:

Edeka Markt · Dümmerweg 242 · 45772 Marl · Bachackerweg 187 · 45772 Marl / edeka-zutz@web.de

Bei gewünschter Rücksendung der Bewerbungsunterlagen bitte einen frankierten Umschlag beifügen.

Jetzt
bewerben!



www.instagram.com/
edekazutz



www.facebook.com/
edeka.zutz /



www.whatsapp.com/
channel/
0029VazRpitF0bldwq1XsCG2V

40. Woche, gültig vom 28.09.2026 – 02.10.2026

MARCEL ZUTZ, BACHACKERWEG 187, 45772 MARL, MARION ZUTZ, DÜMMERWEG 242, 45772 MARL-DREWER
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko.

*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Bitte entschuldigen Sie, wenn Artikel auf Grund unvorhergesehener Nachfrage dennoch im Einzelfall am ersten Angebotstag ausverkauft sein sollten.

Wir ♥ Lebensmittel.



Zarte **ROULADEN**
aus den Kernstücken
der Keule geschnitten,
deutsches
Jungbullenfleisch,
je 100 g



1.79

Zarte **ROULADEN**
„Unsere Besten“
nur aus der Oberschale
geschnitten, deutsches
Jungbullenfleisch,
je 100 g



1.99



**KALBS-
BURGERPATTY**
aus 100% Kalbfleisch,
fix und fertig gewürzt,
je 125 g Stück
(1 kg = € 23.92)



2.99



ROASTBEEF auch als **RUMPSTEAK**
geschnitten, gereifte Spitzenqualität,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g



2.99

Generiert mit KI.



Frische
KALBSLEBER
etwas für Kenner,
je 100 g



1.79

SCHINKENHAXEN
frisch oder gepökelt,
je 1 kg



3.99

SPARERIBS
fertig gewürzt und gegart,
je 100 g

1.11



**SCHWEINE-
NACKENSTEAKS**
versch. mariniert,
je 100 g

0.77



**BACON
CHEESE BOMB**
gefüllt mit
Hackfleisch
und Käse,
je 100 g

1.59



**HACK-
BRATEN**
aus Schweinefleisch,
roh, gewürzt, ideal für den Backofen,
je 1 kg



7.99



**HÄHNCHEN-
KEBAB-PFANNE**
gewürzt und gebraten,
je 300 g Schale
(1 kg = € 14.80)



4.44



**HÜHNER-
FRIKASSEE**
mit Spargel
und Champignons,
550 g Schlauch
(1 kg = € 9.98)



5.49



**BRATWURST-
SCHNECKEN**
frische grobe
Bratwurst, vom Schwein,
3 Stück = 300 g Packung
(1 kg = € 9.97)



2.99
-21%



HACKFLEISCH
vom Schwein,
zum Braten,
500 g Packung
(1 kg = € 7.58)



3.79
-5%



Frisches
**SCHWEINE-
GESCHNETZELTES**
natur, ideal zum Braten,
500 g Packung
(1 kg = € 9.98)



4.99
-9%



**SCHWEINE-
MINUTEN-
RÜCKENSTEAKS**
zum Braten,
400 g Packung
(1 kg = € 9.98)



3.99
-11%

Frische
SUPPENHÜHNER
extra fleischig, für eine kräftige Suppe,
Handelsklasse A,
je 1 kg



6.99

**SUUPER
Frische.**

Frische
**HÄHNCHEN-
SCHENKEL**
mit Rückenstück,
Handelsklasse A,
je 100 g



0.29

Frische
PUTENOBERKEULEN
mit dem kleinen Röhrenknochen,
Handelsklasse A,
je 1 kg



7.99

HÄHNCHENFLÜGEL
ohne Spitzen, Handelsklasse A,
550 g Packung (1 kg = € 5.44)



2.99

**SUUPER
Preise.**

PUTENBRUSTFILET TEILSTÜCK
1 kg Packung



9.69

Immer **DIENTAGS**
an unserer
Bedienungstheke:

FRIKADELLEN
nach Hausfrauen-Art



Immer **DONNERSTAGS**
an unserer
Bedienungstheke:

**HAUSGEMACHTER
LEBER-
KÄSE**



**Super günstig.
Super lecker.**



ohne Deko

**SCHINKEN-
FLEISCHWURST**

natur oder mit
Knoblauch oder
SCHINKEN-
KRAKAUER
im Ring, je 100 g

0.79

Original italienischer
**KOCHHINTER-
SCHINKEN
„PAGANINI“**
je 100 g



1.99

**METT-
WÜRSTCHEN**
5 Stück =
400 g Packung
(1 kg = € 11.10)



statt 4.99'
4.44
-11%

**ROSTBRATWURST oder
BRATWURST FEIN GEBRÜHT**
je 10 Stück = 1 kg Packung



MIT APP¹
statt 10.99'
7.77
-29%

statt 10.99'
8.88
-19%

CURRY KING
normal oder extra scharf,
je 220 g Packung
(1 kg = € 9.05)



MIT APP¹
statt 2.69'
1.69
-37%

statt 2.69'
1.99
-26%

BOCKWÜSTCHEN
das leckere Heiwurstchen,
je 100 g Stck



STCK
0.99

RASTING

**HONIG-
SCHINKEN**
gekocht, saftig und mager,
je 100 g



1.99

RASTING

**KOTTEN-
FORSTER
ROLLSCHINKEN**
geruchert, herzhalt
im Geschmack,
je 100 g



1.99

RASTING

**ZWIEBEL-
METTWURST**
oder **SCHINKEN-
ZWIEBELMETTWURST**
MIT oder
OHNE PAPRIKA
einzeln portioniert,
je 50 g Stck
(1 kg = € 15.80)



0.79

RASTING

LEBERWURST
fein, geruchert,
GUTSLEBERWURST
oder **FLEISCHROTWURST**
im Naturdarm,
je 100 g



1.59

RASTING

**KAISER-
SCHINKEN**
mild gepkelt und
ber Buchenholz
hei geruchert,
je 100 g



1.99

**SPORT SALAMI LIGHT oder
GEFLGEL
SPORT SALAMI**
je 100 g



1.79

KNOBLAUCH-SALAMI
mild-rauchiger Geschmack,
je 100 g



1.79

Veggie

**VEGETARISCHE
FLEISCHWURST**
natur oder mit Knoblauch,
je 200 g Packung
(1 kg = € 13.95)



2.79

**GARDEN GOURMET
VEGANE PRODUKTE**
versch. Sorten,
je 226 g / 180 g Packung
(1 kg = € 11.90 / € 14.94)
Preis ohne App: € 3.19
(1 kg = € 14.12 / € 17.72)



MIT APP²
statt 3.49'
2.69
-15%

**FRISCHWURST-
AUFSCHNITT**
versch. Sorten,
je 100 g
Packung
(1 kg = € 12.90)



statt 1.59'
1.29
-18%

BIFI
versch. Sorten,
je 5 x 20 g / 6 x 20 g /
3 x 45 g / 3 x 40 g =
100 g - 135 g Packung
(1 kg = ab € 14.74)



1.99

RASTING

**TRADITIONELLE
SUPPEN oder EINTPFE**
versch. Sorten,
je 900 g Schlauch
(1 kg = € 4.93)



4.44

BRAUHAUSGULASCH
vom Schwein, kchenfertig,
je 550 g Schlauch
(1 kg = € 9.07)



MIT APP¹
statt 5.49'
3.77
-31%

statt 5.49'
4.99
-9%

HIRSCHGULASCH
in Bratensauce,
550 g Schlauch
(1 kg = € 12.71)



6.99



MIT APP²
statt 2.99'
2.49
-16%

**GARDEN GOURMET
VEGETARISCHE oder
VEGANE PRODUKTE**
versch. Sorten, je 175 g - 200 g
Packung (1 kg = ab € 12.45)
Preis ohne App: € 2.99
(1 kg = ab € 14.95)

SUUPER

Bio

Dauerhafte

Preissenkung!

EDEKA Bio

Italien
RUCOLA
Klasse II,
100 g Schale
(1 kg = € 14.90)

1.49



Italien
BIO ÄPFEL
„Gala“, Klasse II,
550 g Karton
(1 kg = € 3.44)

1.89



EDEKA Bio



EDEKA Bio

Italien
BLATTSPINAT
Klasse II, 100 g
Schale
(1 kg = € 12.90)

1.29

SUUPER Frische.

OUTSPAN

Südafrika
MANDARINEN
Klasse I,
2,3 kg Karton
(1 kg = € 2.17)



4.99

Chiquita



Costa Rica
BANANEN
1 kg

unverpackt

1.99

Echt NRW
Regional

Deutschland
MINI-ROMATOMATEN
Klasse I,
400 g Becher
(1 kg = € 7.48)



2.99

Deutschland
SPEISEKARTOFFELN
vorwiegend festkochend, 4 kg Sack
(1 kg = € 0.69)



2.77



Costa Rica
ANANAS
„Super Sweet“,
Klasse I,
Stück

unverpackt

2.99

Echt NRW
Regional
Bio

Deutschland
BIO SPEISEKÜRBIS
„Hokkaido“, Stück



unverpackt

1.49

Echt NRW
Regional

DEUTSCHLAND
EISBERGSALAT
Klasse I,
Stück



1.11

Echt NRW
Regional

Deutschland
SPITZKOHLE
Klasse I,
1 kg



unverpackt

1.11

Echt NRW
Regional

Deutschland
PORREE
Klasse I,
Stück



unverpackt

0.66

Echt NRW
Regional

Deutschland
SPITZ-PAPRIKA-MIX
Klasse I,
180 g Beutel
(1 kg = € 11.06)



1.99

Echt NRW
Regional

Deutschland
MÖHREN
Klasse I,
1 kg Schale



0.99

EDEKA Bio

Niederlande
GEMÜSE-ZWIEBELN
Klasse II, 500 g Netz
(1 kg = € 2.58)



1.49

getreide

Niederlande
SALATGURKEN
Klasse I,
Stück



unverpackt

0.59

EDEKA
Herzstücke

Italien
TAFELTRAUBEN
hell oder
rot, kernlos,
Klasse I,
je 1 kg



3.99

Spanien
PFLAUMEN
rose, Klasse II,
500 g Schale
(1 kg = € 2.98)



1.49

Deutschland
SPEISEKÜRBIS HOKKAIDO
oder
BUTTERNUT
je Stück



unverpackt

1.11

Bonduelle

SALAT-MISCHUNGEN
„Country Mix“ oder
„Family Mix“,
verzehrfertig,
je 300 g Beutel
(1 kg = € 9.97)



2.99

Frankreich
LA FOULE
versch. Sorten,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

statt 6.99'
4.99
-28%

WEIN trifft KÄSE

Perfekte Paare.
Genuss in Harmonie.

Frankreich
ÉTOILE DE MER
CHARDONNAY VIOGNIER
oder ROSE
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)

statt 6.99'
5.99
-14%

Deutschland - Ahr
MAYSCHOS EDITION EX-
CLUSIV SPÄTBURGUNDER
trocken, 0,75 l Flasche
(1 l = € 11.99)

statt 10.99'
8.99
-18%

APPENZELER
schweizer Hartkäse,
mild-würzig,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 2.69'
1.99
-26%

Deutschland -
Pfalz / Rheingau
WEINGUT LUCASHOF
versch. Sorten
oder
KLOSTER
EBERBACH
RIESLING CLASSIC
trocken,
je 0,75 l / 1 l Flasche
(1 l = € 9.32 / € 6.99)

statt 7.99'
6.99
-12%

FROMAGE D'AMOUR
WEINBERGKÄSE
französischer Weichkäse,
72% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 2.89'
1.99
-31%

CAMBOZOLA
CLASSIC oder
ROUETTE
deutscher Weichkäse,
70% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 2.59'
1.79
-30%

RHEINTALER
SONNTAGSKÄSE
schweizer
Schnittkäse,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 2.59'
1.99
-23%

FROMAGER
D'AFFINOIS BLEU
Blauschimmelkäse,
mild und cremig,
71% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

2.49

Portugal
ASTRADA
PORTWEIN
versch. Sorten,
19% / 19,5% Vol.,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)

statt 6.99'
5.99
-14%

Luxemburg /
Österreich
GRAND
PREMIER CRU
oder PFAFFL
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)

statt 7.99'
5.99
-25%

Italien - Südtirol
SÜDTIROLER
WINZERKELLER
LAGREIN oder
PINOT GRIGIO
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 11.99)

statt 9.99'
8.99
-10%

TESSINER
SENFSAUCE
GRÜNE FEIGE
Süß-Scharf, 200 ml Glas
(1 l = € 24.95)

statt 6.99'
4.99
-28%

ASTRADA
DRY WHITE
PORT WEIN

GRAU
BURGUNDER
Trocken
GRAND PREMIER CRU
APPELLATION D'ORIGINE PROTÉGÉE
MUSÉE, LUXEMBOURG

SÜDTIROLER
WINZERKELLER
Pinot Grigio
Südtirol
Alto Adige DOC

LORENZ
CLUBS CRACKER
200 g Beutel
(1 kg = € 7.45)

statt 1.89'
1.49
-21%

statt 1.39'
0.88
-36%

BAUER BUTTERKÄSE
deutscher halbfester Schnittkäse,
45% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

ALLGÄUER
RAHMTORTE
Natur, Pfeffer oder
Champignon, deutscher Weichkäse,
65% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

statt 2.49'
1.79
-28%

statt 1.19'
0.99
-16%

Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Cambozola / Rouette € 1.99, Fromage d'Amour Weichkäse € 2.79, Bauer Butterkäse € 0.88, Südtiroler Winzerkeller € 7.99

BEEMSTER
mild oder pikant,
holländischer
Schnittkäse,
mind. 48%
Fett i. Tr.,
je 100 g
am Stück



statt 1,79'
1,49
-16%

BEEMSTER
am Stück,
mild oder pikant,
48% Fett i. Tr.,
je 250 g Packung
(1 kg = € 14,76)



statt 4,29'
3,69
-13%

BEEMSTER
in Scheiben, mild oder pikant,
48% Fett i. Tr., je 165 g Packung
(1 kg = € 15,09)



statt 2,99'
2,49
-16%

**BEDDA VEGANE
KÄSEALTERNATIVEN**
versch. Sorten,
je 150 g / 125 g Packung
(1 kg = € 14,80 / € 17,76)



statt 2,79'
2,22
-20%

**GÉRAMONT oder
SAINT ALBRAY DER
KLEINE CREMIGE**
56% - 63% Fett i. Tr.,
je 125 g Packung
(1 kg = € 15,92)



statt 2,49'
1,99
-20%

**MINI BABYBEL ORIGINAL,
BALANCE, HIGH PROTEIN**
oder **MINI ROLLS**
25% - 45% Fett i. Tr., je 5 x 20 g =
100 g Netz / 85 g Beutel
(1 kg = € 17,90 / € 21,06)



MIT APP¹
statt 2,69'
2,19
-40%

statt 2,69'
1,79
-33%

MIRÉE FRISCHKÄSE
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g / 135 g Becher
(1 kg = € 7,40 / € 8,22)



statt 1,99'
1,11
-41%

MEGGLE FEINE BUTTER
oder **STREICHZART
UNGESALZEN**
je 250 g Packung / Becher
(1 kg = € 5,16) auch Meggle
Joghurtbutter im Angebot



statt 2,49'
1,29
-48%



ROUGETTE OFENKÄSE
Käsegenuss
aus dem Ofen,
versch. Sorten,
58% Fett i. Tr.,
je 320 g Packung
(1 kg = € 12,47)

MIT APP¹
statt 5,99'
3,69
-38%

statt 5,99'
3,99
-33%

EDEKA Bio
CAMEMBERT
mild-aromatisch,
60% Fett i. Tr., 150 g Packung
(1 kg = € 11,93)



statt 1,99'
1,79
-10%

LEERDAMMER
in Scheiben oder gerieben,
versch. Sorten und Fettstufen,
je 100 g - 150 g Packung / Beutel
(1 kg = ab € 16,60)



statt 2,89'
2,49
-13%

**OLYMPUS FETA oder
SCHAFSKÄSE**
Feta Original oder
Schafskäse leicht,
48% / 30% Fett i. Tr.,
je 150 g Packung
(1 kg = € 15,27)



statt 2,59'
2,29
-11%

MIT APP¹
statt 2,59'
2,11
-18%

**GRECO ORIGINAL
GRIECHISCHER FETA**
laktosefrei,
48% Fett i. Tr.,
130 g Packung
(1 kg = € 19,15)

statt 2,99'
2,49
-16%

**SUUPER
Qualität.**



HERZSTÜCKE

MARKENQUALITÄT MIT ♥

JAMÓN SERRANO
mind. 12 Monate luftgetrocknet
gereift, 80g Packung
(1 kg = € 19,88)



1,59

**100
Extra°Punkte³
= € 1,00**
PAYBACK

**NATIVES
OLIVENÖL
EXTRA**
500 ml Flasche
(1 l = € 16,58)



8,29

BACKOFEN FRITES
tiefgefroren, extra dünn,
750 g Beutel
(1 kg = € 2,00)



statt 2,29'
1,50
-34%



FLADENBROT
mit Sesam & Schwarzkümmel bestreut,
500 g Packung (1 kg = € 2,98)

statt 1,99'
1,49
-25%



**FEINE MAHLZEIT
HUNDE-
NASSNAHRUNG**
Fleisch an Rind oder
Schwein Pur,
je 400 g Dose
(1 kg = € 3,23)

statt 1,59'
1,29
-18%



CASHEWKERNE
geröstet & gesalzen,
125 g Beutel
(1 kg = € 15,92)

statt 2,69'
1,99
-26%



**GEFRIERGETROCKNETE
ERDBEEREN, HIMBEEREN
oder PFIRSICHSCHLEIBEN**
100% Frucht, ohne Zuckerzusatz,
je 100 g / 60 g Beutel
(1 kg = € 79,90 / € 133,17)

statt 9,99'
7,99
-20%

**COPPENRATH & WIESE
MEISTERTORTE**
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 500 g - 1150 g Packung
(1 kg = ab € 5.64)

statt 8.99'

6.49
-27%



MIT APP²
statt 0.89'

0.29
-67%

(1 kg = € 1.93)

**EHRMANN
ALMIGHURT**
versch. Sorten,
je 150 g Becher
(1 kg = € 2.33)

statt 0.89'

0.35
-60%

LANDLIEBE JOGHURT
versch. Sorten, 3.8% / 10% Fett,
je 500 g Glas (1 kg = € 2.22)
zzgl. € 0.15 Pfand



statt 2.39'

1.11
-53%

FERRERO EIS
versch. Sorten, je 4 / 3 Stück =
200 ml - 360 ml Multipackung
(1 l = ab € 9.25)



statt 3.89'

3.33
-14%

NUTELLA CROISSANT
tiefgefroren, 4 Stück =
340 g Beutel
(1 kg = € 10.26)



statt 3.99'

3.49
-12%



**SMOOTHIE
TO GO**
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 5.16)
zzgl. € 0.25 Pfand



1.29

**MÄLZER & FU
ICE CREAM**
versch. Sorten,
je 500 ml Becher
(1 l = € 7.98)



statt 6.49'

3.99
-38%

**ORIGINAL WAGNER
PIZZERIA STYLE**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 365 g - 410 g Packung
(1 kg = ab € 6.07)



statt 3.99'

2.49
-37%

**GERVAIS
HÜTTENKÄSE
ORIGINAL**
200 g Becher
(1 kg = € 6.45)



statt 1.99'

1.29
-35%

**HENGLEIN
EIERSPÄTZLE, KNÖPFLE
oder SCHUPFNUDELN**
je 400 g / 500 g Beutel
(1 kg = € 4.98 / € 3.98)



statt 2.49'

1.99
-20%

ACTIMEL DRINK
versch. Sorten, je 8 x 100 g =
800 g Packung (1 kg = € 2.78)



MIT APP²
statt 3.99'

1.99
-50%

(1 kg = € 2.49)

statt 3.99'

2.22
-44%



**GUSTAVO GUSTO
STEINOFENPIZZA**
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 410 g -
480 g Packung
(1 kg = ab € 7.69)

MIT APP²
statt 4.99'

3.33
-33%

(1 kg = ab € 6.94)

statt 4.99'

3.69
-26%

**RANA
PFANNEN-GNOCCHI**
versch. Sorten,
je 280 g / 300 g Beutel
(1 kg = € 7.11 / € 6.63)



statt 2.99'

1.99
-33%

**NESCAFÉ
ESPRESSO
CONCENTRATE**
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 10.98)



statt 6.29'

5.49
-12%

**OVOMALTINE
CRUNCHY CREAM oder
CAOTINA CHOCO-CRÈME**
ohne Palmöl,
je 380 g /
300 g Glas
(1 kg = € 9.18 /
€ 11.63)



statt 3.99'

3.49
-12%

**MELITTA
BELLACREMA KAFFEEPADS**
versch. Sorten, je 16 Stück =
107 g / 112 g Packung
(1 kg = € 18.60 / € 17.77)



statt 2.99'

1.99
-33%

MELITTA BELLACREMA
ganze Bohnen, versch. Sorten,
je 1 kg Beutel



statt 17.99'

12.99
-27%

**MERL ZARTE
HERINGSFILETS**
in Sahnesauce oder
Dill-Sahnesauce, je 500 g
Becher (1 kg = € 6.98)



statt 4.69'

3.49
-25%

**TIGER
WEISS- oder
BRAUNBROT**
je 750 g Beutel
(1 kg = € 2.39)



statt 2.29'

1.79
-21%

**STARBUCKS
KAFFEEKAPSELN
BY NESPRESSO**
versch. Sorten,
je 10 Stück =
52 g - 57 g Packung
(1 kg =
ab € 64.74)



statt 4.69'

3.69
-21%

**LAVAZZA
CREMA E GUSTO,
QUALITÀ ROSSA
oder ESPRESSO**
gemahlen,
je 250 g Packung
(1 kg = € 17.96)



statt 5.49'

4.49
-18%

NESTLÉ CEREALIEN
versch. Sorten,
je 200 g - 400 g Packung
(1 kg = ab € 6.23)



statt 3.79'

2.49
-34%

LANGNESE HONIG
Land- oder
Sommerblütenhonig,
je 500 g Glas
(1 kg = € 6.66)



statt 4.49'

3.33
-25%

**BONNE MAMAN KONFITÜRE oder
HASELNUSS-KAKAO-CRÈME**
versch. Sorten, je 370 g / 250 g Glas
(1 kg = € 7.00 / € 10.36)
auch Bonne Maman
passiert und Intense weniger Zucker
versch. Sorten 335 g / 345 g
im Angebot



MIT APP²
statt 3.69'

2.29
-37%

(1 kg = € 6.19 / € 9.16)

statt 3.69'

2.59
-29%

**GOLDEN TOAST
SANDWICH**
versch. Sorten,
je 750 g Beutel
(1 kg = € 1.99)



statt 2.49'

1.49
-40%



BEN'S ORIGINAL SAUCEN
versch. Sorten,
je 400 g / 395 g Glas
(1 kg = € 4.48 / € 4.53)

statt 2.59'

1.79
-30%



MIT APP
statt 2.59'

1.49
-42%

(1 kg = € 2.98)

BEN'S ORIGINAL
NATUR- oder LANGKORN-REIS
im Kochbeutel, je 500 g Packung (1 kg = € 3.58)

statt 2.79'

1.79
-35%



MIT APP
statt 2.79'

1.49
-46%

(1 kg = € 3.73 / € 3.77)



KNORR FIX
versch. Sorten,
je 28 g - 90 g Beutel
(1 kg = ab € 5.44)



MIT APP
statt 1.19'

0.39
-67%

(1 kg = ab € 4.33)

statt 1.19'

0.49
-58%



MAGGI 5 MINUTEN TERRINE
oder **MAGIC ASIA NOODLES**
versch. Sorten, je 41 g - 75 g Becher
(1 kg = ab € 13.20)

statt 1.49'

0.99
-33%



KNORR SUPPENLIEBE
versch. Sorten,
je 36 g - 84 g Beutel
(1 kg = ab € 8.21)

statt 0.99'

0.69
-30%

BÖKLUNDER KLEINE WIENER oder
GUTFRIED KLEINE HÄHNCHEN-WIENER
je 6 Stück = 380 g Glas /
150 g Abtropfg. (1 kg = € 13.27)
auch Böklunder Kleine Wiener
mit Kalbfleisch im Angebot



statt 2.89'

1.99
-31%

BARILLA ITALIENISCHE PASTA
aus 100% Hartweizen,
versch. Sorten, je 1 kg Packung



statt 3.99'

1.69
-57%

SAUPIQUET THUNFISCH
versch. Sorten, je 185 g Dose /
140 g Abtropfg. (1 kg = € 17.79)



statt 2.99'

2.49
-16%

MAGGI SAUCEN
versch. Sorten,
je 2er Packung



statt 1.59'

0.79
-50%

KÜHNE ROTKOH
versch. Sorten, je 680 g Glas,
650 g Abtropfg. / 700 g Glas
(1 kg = € 1.98 / € 1.84)



statt 2.19'

1.29
-41%

LITTLE LUNCH BIO-SUPPEN
versch. Sorten,
je 350 ml Glas (1 l = € 7.11)
auch Little Lunch Bio-Eintöpfe
versch. Sorten 350 g
im Angebot



statt 3.49'

2.49
-28%

KÜHNE SCHLEMMERTÖPFCHE
versch. Sorten, je 530 g Glas /
300 g Abtropfg. (1 kg = € 8.30)



statt 3.49'

2.49
-28%

BIO TARTEX ABENDBROT-AUFSTRICH
versch. Sorten,
je 135 g / 140 g Glas
(1 kg = € 14.74 / € 14.21)



statt 2.89'

1.99
-31%

30 Extra-Punkte = € 0.30
PAYBACK



2.29

TABASCO RED PEPPER SAUCE
60 ml Flasche
(1 l = € 33.17)



statt 3.49'

1.99
-42%

SURIG ESSIGESSENZ
hell,
400 g Flasche
(1 kg = € 2.48)



statt 1.49'

0.99
-33%

RAPSGOLD REINES RAPSO
reich an Omega-3-
Fettsäuren,
750 ml Flasche
(1 l = € 3.99)



statt 4.19'

2.99
-28%

20 Extra-Punkte = € 0.20
PAYBACK



statt 1.49'

1.19
-20%

NESTLÉ YES
Cacao oder Caramel,
je 3 x 32 g = 96 g Packung
(1 kg = € 17.60)



statt 1.99'

1.69
-15%

15 Extra-Punkte = € 0.15
PAYBACK



0.59

WEIZEN MEHL
Type 405,
1 kg Packung

20 Extra-Punkte = € 0.20
PAYBACK



1.09

DINKEL-MEHL
Type 630,
1000 g Packung

20 Extra-Punkte = € 0.20
PAYBACK



1.39

WÜRFEL-ZUCKER
1 kg Packung



6 STÜCK
statt 13.14'

9.99
-23%

1.79

OATLY HAFERDRINK
versch. Sorten,
je 1 l Packung
je 6 Stück: € 9.99
(1 l = € 1.67)

200
Extra®Punkte
= € 2.00

PAYBACK

HENNESSY
VERY
SPECIAL
COGNAC
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 39.99)

statt 35.99'
27.99
-22%

RAMAZZOTTI
versch. Sorten,
0,0% - 38% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

Auch alkoholfrei

statt 13.99'
9.99
-28%

-30%⁵
auf das Milka
Tafelsortiment.

Milka

⁵Gültig vom 28.09. - 02.10.2026 auf das Milka Tafelsortiment. Preisschilder vor Ort beachten. Änderungen vorbehalten.

DE BEUKELAER
PRINZEN ROLLE
versch. Sorten,
je 330 g -
400 g Packung
(1 kg = ab € 4.23)

statt 2.59'
1.69
-34%

NIPPON
Puffreis mit
Schokolade,
200 g Packung
(1 kg = € 9.95)

statt 2.69'
1.99
-26%

MIT APP²
statt 2.69'
1.74
-35%

(1 kg = € 8.70)

SUN RICE ORIGINAL
2.0 MINIS
200 g Beutel
(1 kg = € 13.95)

20
Extra®Punkte
= € 0.20

PAYBACK

statt 2.39'
2.79

EDEL
MARZIPANBROT
125 g Packung
(1 kg = € 13.52)

20
Extra®Punkte
= € 0.20

PAYBACK

statt 1.89'
1.69
-10%

ROTKÄPPCHEN SEKT
oder **FRUCHTSECCO**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

Auch alkoholfrei

statt 4.99'
2.99
-40%

BAILEYS
versch. Sorten,
17% / 15,7% Vol.,
je 0,7 l /
0,5 l Flasche
(1 l = € 14.27
/ € 19.98)

statt 12.99'
9.99
-23%

LOTUS BISCOFF
Karamellgebäck,
200 g Packung
(1 kg = € 7.45)

statt 1.99'
1.49
-25%

ZETTI
HAPPZ
KOKOS
130 g Beutel
(1 kg = € 15.31)

30
Extra®Punkte
= € 0.30

PAYBACK

statt 2.39'
1.99
-16%

BUTTER-
SPEKULATIUS
oder **BUTTER-**
MANDEL-
SPEKULATIUS
je 200 g Beutel
(1 kg = € 9.95)

20
Extra®Punkte
= € 0.20

PAYBACK

statt 2.29'
1.99
-13%

CAMPARI
italienischer Aperitif,
25% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

statt 15.99'
10.99
-31%

MIT APP²
statt 15.99'
9.99
-37%

(1 l = € 14.27)

LILLET
Berry, Rosé Grapefruit oder Rosé
White Peach, 10,3% Vol.,
je Packung = 3 x 200 ml
(1 l = € 11.65) auch Ramazzotti
Limoncello Spritz 3 x 200 ml
im Angebot

statt 8.99'
6.99
-22%

BÖHME
FRUCHTKARAMELLEN
250 g Beutel
(1 kg = € 6.76)

20
Extra®Punkte
= € 0.20

PAYBACK

statt 1.89'
1.69
-10%

KINDER
SCHOKO-BONS
130 g Beutel
(1 kg = € 17.08)

20
Extra®Punkte
= € 0.20

PAYBACK

statt 2.99'
2.22
-25%

LEBKUCHENHERZEN
versch. Sorten,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 13.27)

20
Extra®Punkte
= € 0.20

PAYBACK

statt 2.29'
1.99
-13%

1 FLASCHE
1,25L COCA-COLA
GRATIS*
DAZU
BEIM KAUF
EINER FLASCHE
JIM BEAM
*ZUGL. PFAND

NUR
MIT DER
EDEKA
APP²

JIM BEAM
Kentucky Straight
Bourbon Whiskey,
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)
und weitere Sorten
40% / 32,5% Vol.
im Angebot

statt 15.99'
10.99
-31%

MONKEY
SHOULDER
Blended Malt
Scotch Whisky,
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 32.84)

statt 28.99'
22.99
-20%

MIT APP²
statt 28.99'
19.99
-31%

(1 l = € 28.56)

FRANKREICH
LE FLAMAND
oder **CHATEAU**
JEAN ROUX
versch. Sorten,
trocken, je 1 l /
0,75 l Flasche
(1 l = € 2.99
/ € 3.99)

statt 3.49'
2.99
-14%

HITSCHIES
FRUCHT-
GUMMIS
versch. Sorten,
je 125 g Beutel
(1 kg = € 8.00)

statt 1.39'
1.00
-28%

RICOLA BONBONS
versch. Sorten,
je 75 g Beutel
(1 kg = € 26.53)

statt 2.35'
1.99
-15%

KINKARTZ
DOMINO STAR
Zartbitter,
125 g Packung
(1 kg = € 14.32)

20
Extra®Punkte
= € 0.20

PAYBACK

statt 1.99'
1.79
-10%

COPPENRATH
GEWÜRZ-
SPEKULATIUS
400 g Packung
(1 kg = € 4.23)

20
Extra®Punkte
= € 0.20

PAYBACK

1.69

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Campari € 10.99, Baileys € 9.99, Lillet € 8.79, Jim Beam € 10.99, Hennessy € 34.99, nippon € 2.22, Böhme € 1.69, De Beukelaer € 2.49, Kinder Schoko-Bons € 2.69, Lotus € 1.79, Edelmarzipanbrot € 1.69

NIVEA DUSCHGEL
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 7.96)

1.99

SCHAUMA SHAMPOO
oder **SPÜLUNG**
versch. Sorten,
je 400 ml /
250 ml Flasche
(1 l = € 3.73
/ € 5.96)



statt 1.95¹

1.49
-23%

L'ORÉAL PARIS
ELNETT
HAARSPRAY
versch. Sorten,
je 300 ml Dose
(1 l = € 12.63)



3.79

BURTI WASCHMITTEL
versch. Sorten, je 29 WA / 26 WA
Flasche / Packung
(1 WA = € 0.09 / € 0.10)

statt 3.79¹
2.49
-34%



PERSIL
WASCHMITTEL
versch. Sorten,
je 60 WA - 80 WA
Packung / Flasche
(1 WA = ab € 0.20)

statt 18.99¹
15.99
-15%



NIVEA
DEOSPRAY
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 16.60)

2.49

POLIBOY
FEUCHTTÜCHER
Fliesen oder
Parkett & Laminat,
je 15 Stück Packung



3.79

MIT APP²

statt 3.99¹

3.69
-7%

(1 kg = € 12.98)

KUSCHELWEICH
WEICHPÜLER
versch. Sorten,
je 43 WA /
38 WA Flasche
(1 WA = € 0.05)



statt 2.49¹

1.99
-20%

ODOL-MED3
ZAHNCREME
versch. Sorten,
je 125 ml /
75 ml Tube
(1 l = € 11.12 /
€ 26.53)



statt 1.99¹

1.39
-30%

COLGATE
TOTAL
ZAHNCREME
versch. Sorten,
je 75 ml Tube
(1 l = € 37.20)



2.79

RECYCLING
TOILETTPAPIER
3-lagig,
8 x 220 Blatt
Packung

GUT & GÜNSTIG

40
Extra-Punkte
= € 0.40



2.55

ZEWA ULTRA SOFT TOILETTPAPIER
Designbeispiel, 4-lagig, 8 x 150 Blatt Packung



statt 4.89¹

3.99
-18%

COTTONELLE
FEUCHTES
TOILETTPAPIER
versch. Sorten,
je 42 Stück Packung



statt 1.69¹

1.19
-29%



NUR MIT DER EDEKA APP²
2€
SOFORT-RABATT
BEIM KAUF VON ZWEI
PAMPERS BABY-DRY
ARTIKELN

PAMPERS
BABY-DRY
oder **PREMIUM**
PROTECTION
WINDELN
oder **PANTS**
versch. Größen,
je 16 - 36 Stück
Packung

statt 9.99¹

7.99
-20%

ALKALINE
BATTERIEN
Mignon AA oder
Micro AAA, 1.5 V.,
je 24 Stück Packung



3.59

HELLO MY CAT
KATZEN-
STICKS
versch. Sorten,
je 10 Stück =
50 g
Packung
(1 kg =
€ 17.00)



15
Extra-Punkte
= € 0.15

PAYBACK

0.85

PURINA FELIX
KATZENSNACKS
versch. Sorten,
je 45 g - 60 g Beutel
(1 kg = ab € 16.50)



0.99

HELLO MY CAT
ZARTE STÜCKCHEN
in feiner Sauce, versch. Sorten,
je 415 g Dose (1 kg = € 1.33)
je 10 Stück: € 5.00 (1 kg = € 1.20)



10 STÜCK
statt 5.59¹

5.00
-9%

SHEBA
KATZENNAHRUNG
versch. Sorten,
je 85 g Beutel / Schale
(1 kg = € 5.76)



statt 0.65¹

0.49
-24%

WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 01.10. - Fr. 02.10.



Deutschland
BLUMENKOHLE
Klasse I,
Stück

unverpackt

1.00



Beste
Qualität
aus Süd-
amerika

**SÜDAMERIKANISCHES
RINDERFILETSTEAK**
zart gereifte
Spitzenqualität,
je 100 g

statt 6.99

5.55
-20%



**Frischer
KALBSRÜCKEN**
ohne Knochen,
auch als Steak geschnitten,
deutsches Kalbfleisch,
je 100 g

3.99



LUKULL SAUCEN
versch. Sorten,
je 250 ml Packung
(1 l = € 5.96)

statt 2.49

1.49
-40%



BARILLA SAUCEN
versch. Sorten,
je 190 g - 400 g Glas
(1 kg = ab € 4.15)

statt 2.99

1.66
-44%



statt 2.99

1.75
-41%

MIX-GETRÄNKE
Jim Beam Whiskey & Cola, Malibu Pineapple,
Havana Club & Cola, -196 Double Lemon und
weitere Sorten, 10% Vol., je 0,33 l / 0,25 l Dose
(1 l = € 5.30 / € 7.00) zzgl. € 0.25 Pfand



**COPPENRATH & WIESE
UNSERE GOLDSTÜCKE**
tiefgefroren,
fertig gebacken,
versch. Sorten,
je 6 / 9 Stück =
300 g - 540 g Beutel
(1 kg = ab € 2.76)

statt 2.29

1.49
-34%

GRÜNLÄNDER
in Scheiben oder Würfel,
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 100 g - 140 g Packung
(1 kg = ab € 10.64)



statt 2.69

1.49
-44%

Großes Sparen zum Wochenende. Do. 01.10. - Fr. 02.10.

ALBI SÄFTE
versch. Sorten,
je 1 l Packung

statt 2.49¹

1.29
-48%



MIT APP²

statt 2.49¹

1.11
-55%



SCHWEPPE'S
versch. Sorten,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 1,27)
zzgl. € 0,25 Pfand



statt 1.99¹

1.59
-20%

Gratis*
1 Kasten Veltins Pilsener kaufen
und 2 Dosen Veltins Pilsener 0,5 l
im Wert von € 1,90 gratis dazu!
*zzgl. Pfand



VELTINS PILSENER

versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,20 / € 1,51) zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

statt 17.79¹

11.99
-32%



VOLVIC JUICY
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0,25 Pfand

statt 1.89¹

1.29
-31%



SINALCO
versch. Sorten,
je 0,5 l Flasche
(1 l = € 1,38)
zzgl. € 0,25
Pfand

10
Extra*Punkte
= € 0,10



statt 0.79¹

0.69
-12%



ERDINGER
WEISSBIER
je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,80)
zzgl. € 3,10 Pfand

statt 21.49¹

17.99
-16%



CORONA
EXTRA
das Original aus
Mexiko,
je Packung =
6 x 0,355 l
(1 l = € 3,05)
zzgl. € 0,48
Pfand

MIT APP²
statt 7.99¹

5.99
-25%

(1 l = € 2,81)

statt 7.99¹

6.49
-18%



VITREX
FLAVOURED
WATER
versch. Sorten,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0,53)
zzgl. € 0,25 Pfand

statt 0.99¹

0.79
-20%



DURSTLÖSCHER
versch. Sorten,
je 0,5 l Packung
(1 l = € 1,38)

statt 0.85¹

0.69
-18%



JEVER PILSENER
je Kasten =
20 x 0,5 l (1 l = € 1,25)
zzgl. € 3,10 Pfand

statt 18.49¹

12.49
-32%



GAFFELS FASSBRAUSE
versch. Sorten,
je Packung = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2,02)
zzgl. € 0,48 Pfand

statt 4.49¹

3.99
-11%



KROMBACHER
PILS oder RADLER
je 0,5 l Dose
(1 l = € 1,76)
zzgl. € 0,25 Pfand

Auch alkoholfrei

statt 0.99¹

0.88
-11%



Mit dem Joker °punkten & gewinnen

Ab jetzt Joker Couponheft mitnehmen, tolle Coupons nutzen
und beim Mega-Gewinnspiel mitmachen!



*Nur solange der Vorrat reicht. Aktionszeitraum 28.09. - 01.11.2026. Teilnahmebedingungen auf PAYBACK.de/joker



Jetzt mitmachen!